市民税県民税・森林環境税納税管理人申告書　兼　承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日

東かがわ市長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（納税義務者）

住　　所

氏　　名

電話番号

（※必ず納税義務者本人が署名してください。）

　　下記のとおり市民税県民税・森林環境税の納税管理人を　□ 設定　・　□ 廃止

　しましたので、東かがわ市税条例第 25 条第１項の規定に基づき申告（申請）します。

納税管理人
（必ず納税管理人

本人が署名してく

ださい。）

住所又は所在地

氏名又は名称

生 年 月 日

電 話 番 号

備　　　考